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VI KTIG INFORMATION OM
TV-SANDNINGARNATI LL
ER NASTIGHET

Hej,

Vi hor tidigore informerot om ott vi går över till ott söndo tv-konoler helt digitqlt till somtligo Com Hem
fostigheter och qtt de onologo konolerno, inklusive FM-rodio viq tv-uttoget, utgår. Med onledning ov
Coronovirusets spridning hqr vi dock volt ott skjuto upp dotumet för nör de onologo konolerno utgår till
den 8 septernber 2O20.

Tipsc görno ero boende om qtt de kqn öndro till digitol-tv redon idog för qtt se konoler med böttre
kvolitet. Det görs oftost genom ott öndrq instöllningor på tv:n eller med en enkel konolsökning. De boende
kqn öven registrero ett konto pö Comhem Ploy för qtt se de flesto digitolo konoler på sino mobiler,
surfplottor och dctorer.

Ökoo tillgang till nyheter
I tider som desso vill vi öko tillgången till lokolo och globolo nyheter för fler. Dörför gör vi det nu möjligt för
ollo som tittqr digitolt ott tillfölligt se konolerno BBC, CNN, Expressen TV och Al Jqzeerq English.

Vod hönder nu?
r Vi hor tillgöngliggjort de digitolo konoler och de boende kon redon nu öndro till digitol-tv.
r Flero veckor innon de onologo konolernq utgår visos en rullonde informotionstext på de onologo
konolernc för ott uppmörkommo de som behöver ogero. Boende som jqg fÖr texten i tv-ruton tittor
redon digitolt och behöver inte ogero.
o Den 8 september utgår de onologo söndningorno inklusive FM-rodio viq tv-uttaget. lnnqn dess behöver
de som idog tittor onologt öndro till digitol-tv på sino tv-oppqrqter hemmo.

För de som idog tittor onologt innebör digitol-tv blond qnnot böttre bild och ljud somt möjlighet qtt se de
flesto digitolo kqnoler vio mobilen, surfplotton och dotorn med tjönsten Comhem Ploy. Genom ott

* upphöro med den öldre onologo tekniken frigör vi utrymme i nötet och får kopocitet ott leverero ollt
g stobilqre och snobbore bredbond, med en ov Sveriges högsto hostigheter.

Mer informotion
All informotion för de boende finns somlod pö ett flertol språk på corriiir:rn.se,rrii'.1itrlirr.:rirrq. Du som
fostighetsögore/styrelserepresentont hittor onpossod informotion på
,::r::i"r'rhrrl.s€:fi:.1:.iiqhelst"rgcrer'ciirliir.rirlr-rinq. Dör flnns öven mqteriol qtt onvöndo om du ser behov ott
informero de boende. Du hittor ollo kontoktvögor till oss pö cr;rnhenr.:,e'/{.rstir;he.r1 :nqcro,lkoi-rti:k t,,r-ls:,.

Med vönligo holsningor,
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Stefan Trampus
Chef fostighetsofför Com Hern
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uhDEN B SEPTEMBER BLIR
TV. UTBUDET H ELT DIGITALT

DTNNA FASTIGH[T
Andra till digital-tv redcn nu

Nu moderniseror vi tv-erbjudondet till 1,6 miljoner Com Hem-hushöll.
Den I september gör vi över till ott söndo tv-konoler helt digitolt med
böttre kvolitet och de onologo konolerno utgör.

Vod behöver du göro?

Om du tittor onologt idog behöver du öndro till digitol-tv pö din tv hemmo.
Med vöro enklo tips pö comhem.se/digitolisering kon du öndro redon nu.
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Flera veckor inna n de onuloga kanolerno utgö r visos en
rullonde informotionstext pö de onclogo konalerno,
Ser du texten pÖ din tvvet du ott du tittar CInCIlogt och
behover öndro till digitol-tv, Får du ingen informctions*
text i din tv-ruto under ougusti tittar du redon digitolt
och behover inte göra något,
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Vill du veto ott du tittor digitolt kon du ocksö leto upp Com Hem-konolen.
Den visos boro digitolt och finns oftost pö konolplots 777.

Lös mer om tv-digitoliseringen och fö enklo tips pö hur du
öndror till digitol-tv. Anvönd QR-koden eller gö in pö

cornhem.se /di gitc liseri ng
lnformotion is slso svoiloble in English, Arqbic,
Dqri (Persion), Tigninyo ond Somoli.
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